АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» мая 2025 года № 301
           г. Богучар

О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 15.10.2024 № 605 «Об утверждении перечня видов работ и объекты, на которых отбываются административные наказания в виде «обязательные работы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч. 2 статьей 32.13 "Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях", по согласованию с территориальными органами федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на осуществление функций по принудительному исполнению исполнительных документов и обеспечению установленного порядка деятельности судов, администрация Богучарского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 15.10.2024 № 605«Об утверждении перечня видов работ и объекты, на которых отбываются административные наказания в виде «обязательные работы» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению «Переченьобъектов, на которых отбываются административные наказания в виде «обязательные работы» изложить согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района - руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

Глава Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                                       В.В. Кузнецов

Приложение
к постановлению администрации
Богучарского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от «20» мая 2025 года № 301

Приложение № 1
к постановлению администрации
Богучарского муниципального района
от «15» октября 2024 года № 605

Перечень
объектов, на которых отбываются административные наказания в виде «обязательные работы»

1. Администрация Дьяченковского сельского поселения.
2. Администрация Залиманского сельского поселения.
3. Администрация Липчанского сельского поселения.
4. Администрация Медовского сельского поселения.
5. Администрация Монастырщинского сельского поселения.
6. Администрация Первомайского сельского поселения.
7. Администрация Луговского сельского поселения.
8. Администрация Подколодновского сельского поселения.
9. Администрация Поповского сельского поселения.
10. Администрация Радченского сельского поселения.
11. Администрация Суходонецкого сельского поселения.
12. Администрация Твердохлебовского сельского поселения.
13. Администрация Филоновского сельского поселения.
14. Администрация городского поселения - город Богучар.
15. Бюджетное учреждение здравоохранения Воронежской области "Богучарская районная больница".
16. Приходы храмов на территории Богучарского района Воронежской области религиозной организации "Россошанская епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)".
17. МКП "Богучарский коммунальный сервис».
18. МБУ "Комбинат благоустройства города Богучар".
19. Отдел МВД России по Богучарскому району Воронежской области.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]